
Ergebnisliste  

Wetterstein4Golf Cup Heimspiel - 18.06.2016 

18-Loch Turnier - Vorgabenwirksam; Einzel - Stableford      

   

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. 

 Brutto - Herren 

1 1 Leonhard Wild Werdenfels L&GC 6.2/5 32 37 6.0 

 2 Ing. Florian Schennach Golfclub Zugspitze-Tirol 6.3/5 28 32 6.4 

 3 DIPL. ING. Martin Müller Golfclub Zugspitze-Tirol 11.0/11 26 36 11.0 

 4 Peter Grasegger Karwendel, G&LC 12.1/12 25 36 12.1 

 * Christoph Zahler Karwendel, G&LC 8.1/7 25 31 8.2 

 6 Fabian Noldin Golfclub Seefeld Reith 9.6/9 22 30 9.7 

 7 Sebastian Mott Golfclub Zugspitze-Tirol 10.5/10 21 29 10.6 

 * Hans Zahler Karwendel, G&LC 10.7/10 21 30 10.8 

 9 Felix Felderer Golfclub Seefeld Reith 16.1/16 20 32 16.2 

 * Johannes KÖHLE Golfclub Seefeld Reith 23.4/24 20 41 21.4 

 11 Hans Tiefenbrunner Karwendel, G&LC 13.3/13 19 31 13.4 

 * Rene Kunzmann Karwendel, G&LC 21.9/23 19 42 19.5 

 * Hubert Schauer Werdenfels L&GC 11.2/11 19 27 11.3 

 * Hans-Peter Köhne Karwendel, G&LC 16.3/17 19 35 16.3 

 15 Klaus Felderer Golfclub Seefeld Reith 13.8/14 17 29 13.9 

 16 Marcus Thier Werdenfels L&GC 17.7/18 16 31 17.8 

 17 Hanspeter Ruehr Golfclub Seefeld Reith 11.8/11 14 22 11.9 

 * Walter Stern Golfclub Seefeld Reith 9.2/9 14 21 9.3 

 19 Andree Varnhorn Golfclub Zugspitze-Tirol 19.4/20 13 30 19.5 

 * Guenter Troger Golfclub Seefeld Reith 18.2/19 13 30 18.3 

 * Hans Reisert Werdenfels L&GC 15.4/16 13 24 15.5 

 * Johann Haugg Werdenfels L&GC 23.5/25 13 35 23.5 

 23 Rolf Lehmann Werdenfels L&GC 23.8/25 10 26 23.9 

 * Heinz Möhrlein Karwendel, G&LC 20.7/21 10 26 20.8 

 25 Hubert Trenkwalder Golfclub Zugspitze-Tirol 26.1/28 9 30 26.2 

 26 Peter Liebetanz Werdenfels L&GC 19.2/20 7 23 19.3 



 27 Bechir Gharbi Werdenfels L&GC 32.5/35 5 24 32.5 

 * Thomas Meier Golfclub Seefeld Reith 30.2/32 5 17 30.2 

 29 Hans Bart Karwendel, G&LC 29.7/32 3 23 29.7 
 

 Brutto - Damen 

1 1 Jutta Mayer Karwendel, G&LC 16.0/18 19 37 15.7 

 * Mag. Monika Schlosser Golfclub Seefeld Reith 10.0/11 19 30 10.1 

 3 Claudia Noldin Golfclub Seefeld Reith 9.7/11 17 27 9.8 

 4 Karin Haugg Karwendel, G&LC 21.1/23 14 36 21.1 

 5 Uschi Ruehr Golfclub Seefeld Reith 16.1/18 13 29 16.2 

 6 Gabriele Seegerer Karwendel, G&LC 29.4/32 11 39 27.9 

 7 Karin Rieger Karwendel, G&LC 22.3/25 10 32 22.3 

 8 Barbara Schauer Werdenfels L&GC 23.1/25 9 30 23.2 

 9 Martina Grasegger Karwendel, G&LC 24.8/27 8 25 24.9 

 10 Janina-Madeleine Rieger Karwendel, G&LC 34.0/38 7 34 34.0 

 11 Eva Köhne Karwendel, G&LC 20.1/22 6 17 20.2 

 * Amandine Köhle Golfclub Seefeld Reith 32.0/35 6 34 32.0 

 13 Gudrun Tiefenbrunner Karwendel, G&LC 17.7/19 5 18 17.8 

 14 Christina Aigner Werdenfels L&GC 34.8/38 3 19 34.8 

 * Anneliese Urban Werdenfels L&GC 28.0/31 3 20 28.0 
 

 Netto - HCP -- bis 14,5 

 1 Leonhard Wild Werdenfels L&GC 6.2/5 32 37 6.0 

1 2 Peter Grasegger Karwendel, G&LC 12.1/12 25 36 12.1 

2 * DIPL. ING. Martin Müller Golfclub Zugspitze-Tirol 11.0/11 26 36 11.0 

3 4 Ing. Florian Schennach Golfclub Zugspitze-Tirol 6.3/5 28 32 6.4 

 5 Christoph Zahler Karwendel, G&LC 8.1/7 25 31 8.2 

 * Hans Tiefenbrunner Karwendel, G&LC 13.3/13 19 31 13.4 

 7 Fabian Noldin Golfclub Seefeld Reith 9.6/9 22 30 9.7 

 * Hans Zahler Karwendel, G&LC 10.7/10 21 30 10.8 

 * Mag. Monika Schlosser Golfclub Seefeld Reith 10.0/11 19 30 10.1 

 10 Sebastian Mott Golfclub Zugspitze-Tirol 10.5/10 21 29 10.6 

 * Klaus Felderer Golfclub Seefeld Reith 13.8/14 17 29 13.9 

 12 Hubert Schauer Werdenfels L&GC 11.2/11 19 27 11.3 

 * Claudia Noldin Golfclub Seefeld Reith 9.7/11 17 27 9.8 



 14 Hanspeter Ruehr Golfclub Seefeld Reith 11.8/11 14 22 11.9 

 15 Walter Stern Golfclub Seefeld Reith 9.2/9 14 21 9.3 
 

 Netto - HCP 14,6-23,0 

1 1 Rene Kunzmann Karwendel, G&LC 21.9/23 19 42 19.5 

 2 Jutta Mayer Karwendel, G&LC 16.0/18 19 37 15.7 

2 3 Karin Haugg Karwendel, G&LC 21.1/23 14 36 21.1 

3 4 Hans-Peter Köhne Karwendel, G&LC 16.3/17 19 35 16.3 

 5 Karin Rieger Karwendel, G&LC 22.3/25 10 32 22.3 

 * Felix Felderer Golfclub Seefeld Reith 16.1/16 20 32 16.2 

 7 Marcus Thier Werdenfels L&GC 17.7/18 16 31 17.8 

 8 Andree Varnhorn Golfclub Zugspitze-Tirol 19.4/20 13 30 19.5 

 * Guenter Troger Golfclub Seefeld Reith 18.2/19 13 30 18.3 

 10 Uschi Ruehr Golfclub Seefeld Reith 16.1/18 13 29 16.2 

 11 Heinz Möhrlein Karwendel, G&LC 20.7/21 10 26 20.8 

 12 Hans Reisert Werdenfels L&GC 15.4/16 13 24 15.5 

 13 Peter Liebetanz Werdenfels L&GC 19.2/20 7 23 19.3 

 14 Gudrun Tiefenbrunner Karwendel, G&LC 17.7/19 5 18 17.8 

 15 Eva Köhne Karwendel, G&LC 20.1/22 6 17 20.2 
 

 Netto - HCP 23,1 bis 54 

1 1 Johannes KÖHLE Golfclub Seefeld Reith 23.4/24 20 41 21.4 

2 2 Gabriele Seegerer Karwendel, G&LC 29.4/32 11 39 27.9 

3 3 Johann Haugg Werdenfels L&GC 23.5/25 13 35 23.5 

 4 Janina-Madeleine Rieger Karwendel, G&LC 34.0/38 7 34 34.0 

 * Amandine Köhle Golfclub Seefeld Reith 32.0/35 6 34 32.0 

 6 Barbara Schauer Werdenfels L&GC 23.1/25 9 30 23.2 

 * Hubert Trenkwalder Golfclub Zugspitze-Tirol 26.1/28 9 30 26.2 

 8 Rolf Lehmann Werdenfels L&GC 23.8/25 10 26 23.9 

 9 Martina Grasegger Karwendel, G&LC 24.8/27 8 25 24.9 

 10 Bechir Gharbi Werdenfels L&GC 32.5/35 5 24 32.5 

 11 Hans Bart Karwendel, G&LC 29.7/32 3 23 29.7 

 12 Anneliese Urban Werdenfels L&GC 28.0/31 3 20 28.0 

 13 Christina Aigner Werdenfels L&GC 34.8/38 3 19 34.8 

 14 Thomas Meier Golfclub Seefeld Reith 30.2/32 5 17 30.2 
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 


